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Relatério de classificacio de Pregio Eletronico

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Relatério de classificagio de licitagio publica, na modalidade de prego eletrénico, a que se refere o edital n°
1201.14.09/2022PERP do(a) Prefeitura Municipal de Itaitinga 41.563.628/0001-82.

Nome do Promotor:

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Nome do Comprador:

Edital /Processo:

1201.14.09/2022PERP

Data de Inicio do recebimento de Propostas:

28/09/2022 as 19:00

Data de Realizagio:

07/10/2022 as 10:00

Local:

www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsavel:

Eduarda Almeida Silvestre

~. Ao(s) 07 dia(s) do més de outubro do ano de 2022, no enderego eletrénico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocagio de
aviso de licitag#io, reuniram-se o pregoeiro Eduarda Almeida Silvestre do(a) Prefeitura Municipal de Itaitinga 41.563.628/0001-82
para proceder a sessio piiblica de pregio eletrdnico com o objetivo de adquirir Registro de Pregos para Futura e Eventual
Aquisigio de Géneros alimenticios destinados a Merenda Escolar para atender as necessidades da Secretaria de Educagdo do
Municipio de ItaitingaCe., conforme especificagdes e quantidades definidas no instrumento convocatério.

Apds a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) analise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitagdo do(s)
vencedore(s), por lote(s), cuja classificagéo(des) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICACAO:

Lote- 1 - Diversos
Participacio Licitante - Ampla participagio
Situacio - Homologado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$

D.W DA 751.228,38
SILVA DE 31/01/2023 R . .

41.107.229/0001-07 SOUZA / 11:00:07 Sim Diversos Sim

7, Licitante 3

Provix 751.389,89
Comércio
Varejista de 07/10/2022 ~ .o .

17.328.748/0001-10 Generos Alim. | 10:14:41 Nio Diversos Sim
e Serv. Eireli/
Licitante 6
RN 759.940,00
DITRIBUIDO
RADE 06/10/2022 . . .

12.622.231/0001-16 ALIMENTOS | 11:43:03 Sim Diversos Sim
LTDA/
Licitante 4
RD 629.481,94
COMERCIO | 07/10/2022 . . .

02.215.258/0001-30 LTDA / 12:53:45 Nio Diversos Nio
Licitante 5
A G VIEIRA 661.999,99

41.250.142/0001-94 COSTA/ 07/10/2022 Sim Diversos Nio

g 10:20:22

Licitante 1
WANDERLE 696.957,99
Y LIMA DE 07/10/2022 . . "

03.590.562/0001-20 AGUIAR / 10:17:37 Sim Diversos Nio
Licitante 7
E.R.APAIVA 720.290,00
SERVICOS - | 06/10/2022 . . ~

21.649.501/0001-73 ME / Licitante | 10:24:52 Sim Diversos Nio
2
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Lote- 2 - Diversos
Participacfio Licitante - Ampla participagio
Situacio - Homologado

Prefeitura Municipal de Itaitinga

CPF /CPNJ

Licitante

Data/Hora

ME-EPP

Marca

Classificado

Lance R$

17.328.748/0001-10

Provix
Comércio
Varejista de
Generos Alim.
e Serv. Eireli /
Licitante 5

07/10/2022
10:32:44

Nio

Diversos

Sim

2.313.479,23

21.649.501/0001-73

E.R.A PAIVA
SERVICOS -
ME/ Licitante
3

06/10/2022
11:16:25

Sim

Diversos

Sim

2.318.022,10

31.970.697/0001-57

SIAL
COMERCIO
DE
ALIMENTOS
EIRELI/
Licitante 6

07/10/2022
10:36:33

Sim

Diversos

Sim

2.549.990,00

41.107.229/0001-07

D.W DA
SILVA DE
SOUZA /
Licitante 2

07/10/2022
10:34:58

Sim

Diversos

Sim

2.550.900,00,

04.401.608/0001-89

SAMS
COMERCIO
DE
PRODUTOS
ALIMENTICI
OS EIRELI/
Licitante 7

07/10/2022
10:34:10

Sim

Diversos

Sim

2.552.100,00

12.622.231/0001-16

RN
DITRIBUIDO
RA DE
ALIMENTOS
LTDA/
Licitante 4

06/10/2022
11:52:26

Sim

Diversos

Sim

2.553.405,00

41.250.142/0001-94

A G VIEIRA
COSTA/
Licitante |

07/10/2022
12:25:55

Sim

Diversos

2.312.336,89

Lote-3 - Diversos

Participacfio Licitante - Ampla participagdo
Situag¢fio - Homologado

CPF/CPNJ

Licitante

Data/Hora

ME-EPP

Marca

Classificado

Lance R$

17.328.748/0001-10

Provix
Comércio
Varejista de
Generos Alim,
e Serv. Eireli /
Licitante 5

07/10/2022
10:42:02

Diversos

Sim

702.992,20

31.970.697/0001-57

SIAL
COMERCIO
DE
ALIMENTOS
EIRELI/
Licitante 6

07/10/2022
10:46:51

Sim

Diversos

Sim

773.890,00

41.107.229/0001-07

D.W DA
SILVA DE
SOUZA /
Licitante 2

07/10/2022
10:44:54

Sim

Diversos

Sim

775.500,00

04.401.608/0001-89

SAMS
COMERCIO
DE
PRODUTOS
ALIMENTICI
OS EIRELI/

06/10/2022
16:20:50

Sim

Diversos

Sim

776.783,85
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Licitante 7

Prefeitura Municipal de Itaitinga

12.622.231/0001-16

RN
DITRIBUIDO
RADE
ALIMENTOS
LTDA/
Licitante 4

17/10/2022
13:29:13

Sim

Diversos

Nio

557.189,60

41.250.142/0001-94

A G VIEIRA
COSTA/
Licitante 1

07/10/2022
11:32:16

Sim

Diversos

Nio

567.998,30

26.904.751/0001-26

JRMAIA
NETO
COMERCIAL
ME/ Licitante
8

06/10/2022
16:36:45

Diversos

Nio

629.108,30

21.649.501/0001-73

E.R.APAIVA
SERVICOS -
ME/ Licitante
3

06/10/2022
11:20:46

Sim

Diversos

651.695,00

Lote- 4 - Diversos
Participacio Licitante - Ampla participacéo
Situagdo - Homologado

CPF/CPNJ

Licitante

Data/Hora

ME-EPP

Marca

Classificado

Lance R$

17.328.748/0001-10

Provix
Comércio
Varejista de
Generos Alim.
e Serv, Eireli /
Licitante 5

20/10/2022
16:01:01

Diversos

Sim

3.683.600,13

41.107.229/0001-07

D.W DA
SILVA DE
SOQUZA/
Licitante 2

07/10/2022
10:49:08

Sim

Diversos

Sim

3.900.000,00!

21.649.501/0001-73

E.R. APAIVA
SERVICOS -
ME/ Licitante
3

06/10/2022
11:22:39

Sim

Diversos

Sim

3.943.997,00

41.250.142/0001-94

A G VIEIRA
COSTA/
Licitante 1

07/10/2022
12:26:15

Sim

Diversos

Nio

2.852.520,74

12.622.231/0001-16

RN
DITRIBUIDO
RA DE
ALIMENTOS
LTDA/
Licitante 4

06/10/2022
11:55:25

Sim

Diversos

Ndo

2.852.947,00

26.904.751/0001-26

JRMAIA
NETO
COMERCIAL
ME/ Licitante
6

06/10/2022
17:03:18

Diversos

Nio

3.230.971,46

Lote- 5 - Diversos
Participacéio Licitante - Ampla participagio
Situagdo - Homologado

CPF/CPNJ

Licitante

Data/Hora

ME-EPP

Marca

Classificado

Lance R$

43.458.048/0001-50

ASSOCIACA
O DE
PRODUTORE
S DA
AGRICULTU
RA
FAMILIAR -
APAF/
Licitante 9

07/10/2022
11:07:28

Diversos

Sim

810.000,00
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RD
COMERCIO
LTDA/
Licitante 5

Prefeitura Municipal de Itaitinga

07/10/2022
11:08:23

Diversos

Sim

818.750,00

41.250.142/0001-94

A G VIEIRA
COSTA/
Licitante |

07/10/2022
11:03:41

Sim

Diversos

Sim

818.768,99

12.622.231/0001-16

RN
DITRIBUIDO
RA DE
ALIMENTOS
LTDA/
Licitante 4

07/10/2022
11:06:22

Sim

Diversos

Sim

980.000,00

21.649.501/0001-73

E.R. APAIVA
SERVICOS -
ME/ Licitante
3

06/10/2022
11:24:07

Sim

Diversos

Sim

987.472,00

31.970.697/0001-57

SIAL
COMERCIO
DE
ALIMENTOS
EIRELI/
Licitante 7

07/10/2022
11:09:43

Sim

Diversos

Sim

1.341.890,00

41.107.229/0001-07

D.W DA
SILVA DE
SOUZA/
Licitante 2

07/10/2022
11:05:20

Sim

Diversos

Sim

1.365.684,10

17.328.748/0001-10

Provix
Comércio
Varejista de
Generos Alim.
e Serv. Eireli /
Licitante 6

07/10/2022
11:03:19

Diversos

Sim

1.378.391,60

04.401.608/0001-89

SAMS
COMERCIO
DE
PRODUTOS
ALIMENTICI
OS EIRELI/
Licitante 8

06/10/2022
16:22:07

Sim

Diversos

Sim

1.835.006,10
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Pregoeiro: Eduarda Almelda Sllvestre
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Relatorio de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itaitinga
Nome do Comprador:

Edital /Processo: 1201.14.09/2022PERP

Data de Realizagéo: 07/10/2022 as 10:00

Local: www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsavel: Eduarda Almeida Silvestre

D.W DA SILVA DE SOUZA 41.107.229/0001-07

Total do Fornecedor

751.228,38

Lote: 1 Homologado
Participagiio Licitante - Ampla participagéo
Item Especificagiio Unidade Qtd Valor Unitirio

ABACAXI de 1* qualidade com

1 caracteristicas organolépticas (cor, Quilograma 9.211,00 7,110000
odor, textura, aparéncia, sabor)ti
LARANJA PERA de 1" qualidade casca

2 integra e lisa, isenta de enfermidades, Quilograma 26.225,00 4,560000
parasitas e larvas, mater
MACA NACIONAL de 1* qualidade,

3 casca integra e lisa, consisténcia e polpa  Quilograma 2.962,00 14,250000
firme e intacta, isenta de
MELAOQO JAPONES de 1* qualidade,

4 casca integra ¢ lisa, consisténcia e polpa  Quilograma 3.600,00 5,100000
firme e intacta, isenta de
REPOLHO de 1* qualidade,verde,

5 limpo, de tamanho médio a grande, Quilograma 2.183,00 6,900000
fresco, isento de enfermidades, pa
ALHO in natura a granel, grande,

6 aparéncia fresca e sd, em perfeito estado  Quilograma 4.111,00 36,000000
de desenvolvimento. Isent
BANANA Prata de 1° qualidade,

7 graudas, em penca, com 60 a 70% de Quilograma 24.112,00 4,690000
maturagfo, com cascas uniformes no
BATATA INGLESA de 1* qualidade, .

8 tamanho de médio a grande. O produto Quilograma 8.575,00 10,800000
devera apresentar-se com a casc
BETERRABA de [* qualidade. O

9 produto devera apresentar-se com a Quilograma 2.289,00 8,250000
casca integra, uniforme e caracteris
CEBOLA PERA de 1" qualidade,

10 tamanho médio a grande. Apresentar Quilograma 9.493,00 §,500000
casca integra, consisténcia firme,li
CENOURA de 1" qualidade, sem rama,

11 cor laranja-vivo, procedente de espécies  Quilograma 2.035,00 7,350000
genuinas e sis, fresca,c
CHEIRO VERDE Cebolinha e coentro

12 de primeira qualidade de cor verde, Par 10.622,00 1,260000
fresca, aspecto e sabor préprio
CHUCHU de 1* qualidade, grande,

13 selecionado, verde, fresco, compacto, Quilograma 2.483,00 3,590000
firme, coloragéio uniforme, car

Provix Comércio Varejista de Generos Alim. e Serv. Eireli 17.328.748/0001-10

Total do Fornecedor

Valor Total Lance

65.490,210000 751.228,38
119.586,000000 751.228,38
42.208,500000 751.228,38
18.360,060000 751.228,38
15.062,700000 751.228,38
147.996,000000 751.228,38
113.085,280000 - 751.228,38
92.610,000000 751.228,38
18.884,250000 751.228,38
80.690,500000 751.228,38
14.957,250000 751.228,38
13.383,720000 751.228,38

8.913,970000 _ 751.228,38

6.700.071,56

Lote: 2 Homologado

Participagfio Licitante - Ampla participag@o

Item Especificagiio Unidade Qtd Valor Unitdrio
ACUCAR TIPO CRISTAL BRANCO,
DE ORIGEM VEGETAL,
CONSTITUIDQ DA SACAROSE DA
CANA DE ACUCAR. EMBALAGEM
CHOCOLATE EM PO COM 50% DE
CACAU EMBALAGEM 200G DO
PRODUTO. ENRQIUECIDO COM
VITAMINAS (C, B1,B2,B3,

Quilograma 20.408,00 5,790000

Unidade 19.400,00 8,500000

Valor Total Lance

118.162,320000 2.313.479,23

164.900,000000 2.313.479,23
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ERVILHA EM CONSERVA. NAO
DEVE TER A ADICAO DE SALE
AGUCAR. PRODUTO EMBALADO
EM LATA/SACHE OU TETRAP
FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1.
EMBALAGEM EM PACOTE DE
1KG. BRANCA, SECA, TIPO FINA,
DE 1* QUALIDADE COM

FARINHA DE MILHO FLOCADA.
FLOCAO DE MILHO PRE -COZIDO.
CONTENDO 500G DO PRODUTO.
EMBALAGEM SECUNDA
FARINHA DE TRIGO COM
FERMENTO. FARDO COM 10 PCT
DE 01 KG CADA FARINHA DE
TRIGO COM FERMENTO. FARDO C
FEIJAO DE CORDA TIPO 1. O
PRODUTO DEVERA SER
ROTULADO DE ACORDO COM A Quilograma
LEGISLACAO VIGENTE.

APRESENTAR )

LEITE DE SOJA EM PO 300G.

APRESENTAR EM SUA

COMPOSICAO: EXTRATO DE Lata
SOJA, OLEO DE SOJA REFINADO,
VITA

LEITE INTEGRAL EM PO PACOTE
DE 200G APRESENTAR EM MEDIA
26% DE GORDURA TOTAL, 26% DE
PROTEINA, 38% D )
LEITE SEM LACTOSE EM PO,
CONTENDO LEITE INTEGRAL,
ENZIMA LACTASE, VITAMINAS A
E D E EMULSIFICANTE LE
MANJERICAO DESIDRATADO.
EMBALAGEM PACOTE DE 100G.
EMBALAGEM PLASTICA Pacote
LACRADA E IDENTIFICADA.
VALIDA

MARGARINA VEGETAL SEM SAL.
500G L A EMBALAGEM DEVERA
CONTER OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA,
OREGANO. EMBALAGEM PACOTE
DE 100G. DESIDRATADO, EM
FOLHAS SECAS, OBTIDO DE
ESPECIMES VEGETAIS GENUIN
OLEO DE SOJA REFINADO, PURO,
ENRIQUECIDO DE VITAMINA E.
APRESENTAR ASPECTO LIMPIDO
E ISENTO DE IMPUR

SAL REFINADO. SAL REFINADO,
I0DADO, CONSTITUIDO DE
CRISTAIS DE GRANULACAO
UNIFORME E INSCRITO DE IMP
ADOGANTE DIETETICO, LIQUIDO,
TIPO ARTIFICIAL,
ACONDICIONADO EM Unidade
RECIPIENTE CONTENDO 100 ML.

0 PRODUTO

ARROZ BRANCO. TIPO 1, LONGO

FINO, POLIDO,CONTENDO 1 KG Quilograma
DO PRODUTO

AMIDO DE MILHO. PRODUTO

EXTRAIDO DO MILHO,

FABRICADO A PARTIR DE Unidade
MATERIA PRIMA SA E LIMPA,

ISENTA DE

AVEIA EM FLOCOS FINOS

ACONDICIONADO EM

EMBALAGEM RESISTENTE DE Caixa
POLIETILENO ATOXICO

CONTENDO 170G

BEBIDA VEGETAL SABOR DE Litro

Unidade

Quilograma

Pacote

Quilograma

Pacote

Pacote

Unidade

Pacote

Unidade

Quilograma

Relatorio de Vencedores

14.595,00

1.403,00

31.814,00

680,00

16.637,00

384,00

90.000,00

341,00

1.066,00

840,00

1.870,00

3.515,00

2.375,00

73,00

38.748,00

370,00

9.059,00

450,00

3,850000

7,700000

3,100000

7,180000

9,540000

33,500000

12,510000

26,900000

8,300000

12,720000

11,390000

12,080000

1,390000

10,530000

5,870000

9,800000

5,500000

25,740000

56.190,750000

10.803,100000

98.623,400000

4.882,400000

158.716,980000

12.864,000000

1.125.900,000000

9.172,900000

8.847,800000

10.684,800000

21.299,300000

42.461,200000

3.301,250000

768,690000

227.450,760000

3.626,000000

49.824,500000

11.583,000000

2.313.479,23

2.313.479,23

2.313.479,23

2.313.479,23

2.313.479,23

2.313.479,23

2.313.479,23

2.313.479,23

2.313.479,23

231347923

2.313.479,23

2.313.479,23

2.313.479,23

2.313.479,23

2.313.479,23

2.313.479,23

2.313.47923

2.313.479,23
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LEITE. EMBALAGEM TETRAPAK
DE 1L. PRODUTO A BASE DE
CASTANHA DE CAJU ORGANICA
BEBIDA LACTEA SABOR
MORANGO. EMBALAGEM EM
SACO DE 1 LITRO. ALIMENTO
CONSTITUIDO DE LEITE
INTEGRAL PA

CAFE EM PO. TIPO TORRADO,
APRESENTACAO MOIDO, PACOTE
A VACUO DE 250G. SELO DE DE
PUREZA ABIC OU DE O

CANELA EM PO. EMBALAGEM EM
PACOTE DE 50G, CONTENDO
IDENTIFICACAO DO PRODUTO
DATA DE FABRICACAO E PRA

Lote: 3 Homologado
~~ Participagfio Licitante - Ampla participagdo

Item

Especificag¢do
BISCOITO CREAM CRACKER,
CONTENDO GRAMATURA DE
350G A 400G DO PRODUTO
CONTENDO 3 REFIS.ROTULAGEM
DE
BISCOITO MAISENA TIPO MARIA .
EMBALAGEM DUPLA DE
POLIETILENO ATOXICO
CONTENDO GRAMATURA DE350
A 400G
BISCOITO MARIA INTEGRAL SEM
LACTOSE. FARINHA DE TRIGO
INTEGRAL, FARINHA DE TRIGO,
EMBALAGEM 350 A 40
MACARRAO DE ARROZ: FARINHA
DE ARROZ, FARINHA DE MILHO,
CORANTES NATURAIS, CURCUMA
E URUCUM,FORMATO D
MACARRAO INTEGRAL TIPO
ESPAGUETE. PEMBALADO EM
PACOTE COM 500G. EM SACO
REFORCADO, ATOXICO E
TRANSPA
MACARRAO TIPO ESPAGUETE.
EMBALAGEM PLASTICA
RESISTENTE PARA PACOTE DE
500G, CONSTANDO A
COMPOSICAO Q
PAO MASSA FINA TIPO HOT DOG,
PACOTE DE 500G. PACOTE COM 10
UNIDADES, VALIDADE MINIMA
DE 07 DIAS DA

Lote: 4 Homologado
Participaciio Licitante - Ampla participagdo

Item

Especificagiio
COXA COM SOBRECOXA DE
FRANGO. CONGELADA,
ACONDICIONADA EM
EMBALAGEM ADEQUADA E
INDIVIDUAL. EMBALAGEM
CARNE BOVINA MAGRA
(MUSCULO). EM CUBOS DE
APROXIMADAMENTE 30G
CONGELADO, LIMPO, SEM 0SS0,
ASPECTO PR ,
CARNE BOVINA MOIDA
CONGELADA (MUSCULO).
MUSCULO MOIDO, ISENTO DE
CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR
DA EMB

Relatério de Vencedores

Litro

Pacote

Unidade

Unidade

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Unidade

Quilograma

Quilograma

Quilograma

12.798,00

4.796,00

5.270,00

Qtd

27.515,00

27.515,00

250,00

770,00

770,00

30.460,00

18.660,00

Qtd

25.721,00

22.058,00

25.154,00

7,860000

9,800000

4,900000

Valor Unitdrio

6,610000

6,610000

14,700000

8,950000

10,740000

5,710000

7,850000

Valor Unitario

17,990000

53,010000

36,990000

100.592,280000

47.000,800000

25.823,000000

Valor Total

181.874,150000

181.874,150000

3.675,000000

6.891,500000

8.269,800000

173.926,600000

146.481,000000

Valor Total

462.720,790000

1.169.294,580000

930.446,460000

2.313.479,23

2.313.479,23

2.313.479,23

Lance

702.992,20

702.992,20

702.992,20

702.992,20

702.992,20

702.992,20

702.992,20

Lance

3.683.600,13

3.683.600,13

3.683.600,13
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Relatorio de Vencedores

CARNE SUINA CONGELADA EM
CUBOS (PERNIL). CARNE SUINA
PROCESSADA, CONGELADA, EM
CUBOS DE APROXIMADAME
FILE DE PEIXE MERLUZA. CARNE
DE MERLUZA FILETADA, SEM
VISCERAS, OSSO, PELE E
ESPINHAS. REGISTRO DO §
MIUDOS DE FRANGO TIPO
MOELA. MIUDOS DE FRANGO

6 TIPO MOELA . SEGUIR A Quilograma 9.300,00 14,990000 139.407,000000 3.683.600,13
LEGISLACAO VIGENTE
(PORTARIA N2

OVO DE GALINHA. FRESCO,
BRANCO, MEDIO (50 A 55G) DE 1*
QUALIDADE, CLASSE A.
ACONDICIONADO EM BANDEJA
PEITO DE FRANGO. CORTE DE
FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO.
EMBALAGEM PRIMARIA: EM
SACOS DE POLIETILENO A

Quilograma 8.600,00 37,850000 325.510,000000 3.683.600,13

Quilograma 4.460,00 47,030000 209.753,800000 3.683.600,13

Bandeja 10.469,00 22,500000 235.552,500000 3.683.600,13

Quilograma 9.810,00 21,500000 210.915,000000 3.683.600,13

ASSOCIACAO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR - APAF 43.458.048/0001-50

Total do Fornecedor 810.000,00

Lote: 5 Homologado
Participacé@o Licitante - Ampla participagéo

Item Especificagiio Unidade Qtd Valor Unitério Valor Total Lance
POLPA DE ACEROLA
CONGELADA. APRESENTAR
1 EMBALAGEM PLASTICA Quilograma 19.979,00 5,935733 118.590,006962 810.000,00

CONTENDO 1KG,
TRANSPARENTE, ATOXICA, DATA
POLPA DE CAJA CONGELADA.
APRESENTAR EMBALAGEM
2 PLASTICA CONTENDO 1KG,, Quilograma 18.392,00 7,914310 145.559,998534 810.000,00
TRANSPARENTE, ATOXICA, DATA
DE
POLPA DE CAJU CONGELADA.
APRESENTAR EMBALAGEM
3 PLASTICA CONTENDO IKG, Quilograma 18.392,00 5,935733 109.169,998901 810.000,00
TRANSPARENTE, ATOXICA, DATA
DE
POLPA DE GOIABA CONGELADA.
APRESENTAR EMBALAGEM
4 PLASTICA CONTENDO 1KG, Quilograma 18.392,00 5,935733 109.169,998901 810.000,00
TRANSPARENTE, ATOXICA, DATA
D
POLPA DE MANGA CONGELADA.
APRESENTAR EMBALAGEM
5 PLASTICA CONTENDO 1KG, Quilograma 18.392,00 5,935733 109.169,998901 810.000,00
TRANSPARENTE, ATOXICA, DATA
DE
POLPA DE MARACUJA
CONGELADA. APRESENTAR
6 EMBALAGEM PLASTICA Quilograma 18.392,00 11,871466 218.339,997802 810.000,00
CONTENDO 1KG,
TRANSPARENTE, ATOXICA, DATA



